Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:32 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

08.04.2014г.                           с.Мухино                                           68

Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении
Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Принято решением сельского Совета народных депутатов 01 февраля 2013г.

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организаций  местного самоуправления  в Российской  Федерации « (с
изменениями  и дополнениями, внесенными  Федеральными  законами  от 31.12.2005г

 1 / 5

Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:32 -

№2199-ФЗ  и от  31.12.2005г №206-ФЗ), Мухинский сельский Совет  народных
депутатов,

решил:

1.Утвердить  рабочую группу  по утверждению Генерального–плана Муниципального
образования Мухинского сельсовета (приложение №1)

2.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня  его принятия.

 Глава  сельсовета
      А.П. Бригида

Приложение №1

 2 / 5

Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:32 -

Утверждена

Решением Мухинского   сельского Совета

народных депутатов

от 08.04.2014г. № 68

РАБОЧАЯ  ГРУППА

по проекту решения по утверждению Генерального – плана муниципального
образования Мухинского сельсовета

Бригида Андрей Петрович                      глава Мухинского сельсовета

Екомасова Валентина Васильевна         депутат сельского Совета

Вторушина Тамара Владимировна       бухгалтер  МБУ «Мухинское КДО»

 3 / 5

Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:32 -

 4 / 5

Об утверждении рабочей группы по проекту решения об утверждении Генерального – плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:32 -

 5 / 5